CAPITULO I.

DEMUESTRESE, QUE AUNQUE HICIESSE VER Fantoni la filiación natural, que alega, no tenía derecho para suceder.

4. **Q**ualquiera, que pretende la sucesión de Mayorazgo, debe probar, que tiene substitucion, o llamamiento. *Ex leg. 1. C. quorum bonorum*, ibi: *Non aliter possessor constituit poteris, quam si te defuncti filium esse, ET AD HEREDITATEM ADMISSUM PROBAVERIS.* Aceved, *consil. 18. num. 18.* Maldonad. *in addition. ad Dom. Molin. lib. 1. cap. 4. ad num. 5.* Dom. Castill. *lib. 4. Controv. cap. 9. num. 3. & lib. 5. tom. 6. cap. 136. num. 68.* Dom. Roxas *Almans. disput. 1. quest. 13. num. 38.* Dom. Molin. *de Hispaniar. Primog. dict. lib. 1. cap. 4. num. 5.* ibi: *Personam enim, qua substitutionem allegat, illam probare debet, &c.*

el llamamiento, y substitucion, quien se funda en ella, le resiste, y lo excluye la poderosísima excepcion *substitutio de te non loquitur*, de que habian comunmente los Autores con el Jurisconsulto Papiniano *in leg. Pevo 69. ff. de legat. 2.* ibi: *Cum Fideicommissum petatur ab his, cum quibus testator non est loquutus.* Dom. Castill. *dict. lib. 4. cap. 9. num. 13.* Dom. Rox. *Almans. dict. disput. 1. quest. 13. num. 39.* Maldonad. *in addition. ad dict. num. 5.* Aceved. *dict. consil. 18. num. 18.* Dom. Molin. *dict. lib. 1. cap. 4. num. 5.* ibi: *Alias semper ei dici potest: Substitutio de te non loquitur.*

6. Y de tal forma debe probar el llamamiento quien se funda en él, que no le basta decir, que el Fundador

dor lo quiso tacitamente, porque ne-
 cesaria, que aparezca ciertamente ha-
 verlo dispuesto, y siempre queresulte du-
 da por la Clausula, en que se quiere
 fundar el llamamiento, debe ser exclu-
 do quien se lo aplica, sino lo hace ver
 con evidencia, como preciso requisito,
 en que funda su intencion. Dom. Va-
 lenz. Velazq. *consl.* 97. num. 165. ibi:
Cum dubia substitutio interpretetur contra
eum, qui ex ea nititur. Aceved. *dict.* *con-*
sil. 18. num. 18. ibi: *Et dicentem de te*
non loquitur substitutio, habere fundatam
intentionem. Dom. Francisc. Hyeronim.
de Leon. Decis. Valentin. tom. 1. *decis.*
60. ex num. 16. precipue num. 35. ibi: *Ex*
quo sequi videtur, quod agens ex testato-
ris voluntate, eam claram habere oportet,
cum dubia non proficiat. Dom. Castill.
dict. lib. 4. cap. 9. sub num. 3. ibi: *Qui se,*
vel talem casum in dispositione comprehen-
sium dicit, id ostendere debet: etiam si
diceretur, quod testator tacite id voluerit,
non enim sufficit testatorem ita voluisse, ni-
si disposuerit: interpretatio fieri debet in
dubio contra ipsum fideicommissum, vel
Maioratum, & contra eum, qui in dispo-
sitione se fundat, si se vocatum, ultra spe-
cialiter nominatos, vel in ipsa casum hunc
comprehensum non ostendat in individuo.
Et cap. 14. num. 6. ibi: *Debat conclu-*
denter ostendere, habet enim intentionem
suum fundatam, qui obicit, dispositionem
eo casu non loqui &c.